5, Fridericus Dei Grafìa Rex Siciliae Jufìitiario Ci-

35 vitatis Panormi, Familiari, & Fideli fuo gratiam fuam

,

3, & bonam voluntatem . Damnis
,
quae in expendendis Per-

3, rialibus de argenta ob muthilationem, & tonfuram Per-

5, rialium eorundem fideles noUros fubire contingit, oppor-

35 tuno remedio volentes occurrere, nuper deliberate provi-

35 dimus, qnod per omnes Terras , & Loca Siciliae Perriales

3, ipii comuniter expendantur , recipiantur , & valeant modo,
35 & forma infèrius deiignatis; videlicet quod quilibetPer-

35 rialisde argento 5ponderisTarenorumtrium , &Granorum
35 tresdecìm de Libra valeat5 6c expendatur comuniter ad
35 rationem de Granis decem ponderis general is. Item quod

,5 quilibet Perrialis de argento
5
qui invenietur q(sq minoris

35 ponderis diclorum Tarenorum trium , & Granorum tref-

5, decim de Libra 5 valeat, & recipiatur minus denario uno

35 prò quolibet grano ipfius minoris ponderis. Item quod

33 quicumque habuerit fatisfacere alieui, ab eo vel recipe-

3, re a quantitate Tarenorum quindecim fupra ratione cu-

35 juscumque mercationis, feu Contraòlus aut debiti, quo
3, Perriales exhibendi , vel folvendi ab ipfa quantitate fupra

3, ponderentur confuse vel femotim , tam videlicet qui fue-

3, rint di6li,& ordinati ponderis
, quam minoris, ut diólum

33 eft, quam etiam qui ponderis majoris exiflunt, fècundum

35 pondus olim ordinatum, &fa6lum inSicla Mefsanae , fit,

3, & efse debeat contentus pondere unciarum feptem, &
35 Tarenorum decem eorundem Perrialium argenti de li-

j3 bra prò fatisfaótione ^ oc folutione unciae auri unius , &
in
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;, in praedì6la forma teneatur, & obfervetur modus in exhì-

bitione cujufcumque quantitatis pecuniae in hujufmodi

Perrialibus argenti , ut fuperius eft exprefsum . Propter

quod fìdelitati tuae mandamus , quatenus per praediclam

Civitatem Panormi, & Civitatem Montis Realis praedi-

óì:am provilionem noflram fuper expendendis , & reci-

piendis praediélis Perrialibus de argento per nos in mo-
do, & forma praeciiétis , ut praemittitur , faflam, facias

voce praeconia publice divulgari , ac ab univeriis lingulis

Perfonis ipfam in di6tis Civitatibus obfervari tenaciter,

fub pena unciarum auri quatuor a quolibet, qui contra

praediòlam ordinationem noftram excellèrit, quoties in

hoc deliquerit, per te irremiflìbiliter extorquenda ; nihi-

lominus per Civitates ipfas publicari facias, & expref-

55 lius inhiberi; quod nullus cujufcumque condicliionis exi-